

Jídelní lístek



14.1. - 18.1.

		Alergeny
Pondělí	Karlovarský rohlík, melta, ovo. miska	1,3,7
	Rýžová	9
	Obalovaná ryba se sýrem, br. kaše, ovoce	1,3,4
	Chléb, švédská pomazánka	1,7,3,4
Úterý	Tmavý chléb, lučina, zel. miska	1,3,7
	Kuřecí vývar, špaldové knedlíčky	9,3,1
	Kuřecí čína, rýže	7,1,3
	Ovocný jogurt	7
Středa	Otrubová houska, liptovská pom., ovo. miska	1,3,7
	Zeleninová s hrachovými vločkami	9
	Vepřový guláš, těstovina	1,3,7
	Rohlíková veka, kakaové máslo	7,1,3
Čtvrtek	Knuspi, pomazánkové máslo, zel. miska	1,3,7
	Hovězí vývar s nudlemi	9,1,3,7
	Hovězí na smetaně, houskový knedlík	1,3,7
	Chléb, námořnická pomazánka	1,3,7,4
Pátek	Mrkvovník	1,3,7
	Fazolová	9
	Květák na mozeček, brambor	3
	Ovocná přesnídávka	

Upozornění:

Složení jídel může obsahovat alergenů uvedené v tabulce.

Za odnesenou stravu nenese personál Šj. zodpovědnost.

Jídlo spotřebujte do 30 minut od převzetí.

Děti MŠ a ZŠ mají k dispozici pitný režim-čaj,mléko,šťávu,balenou vodu.

Změna jídelníčku a alergenů vyhrazena.